
Nolato AB (publ) delårsrapport nio månader 2006

Omsättningstillväxt och fortsatt stabilt resultat

 Koncernens omsättning ökade med 28 % till 2.099 Mkr (1.643)

 Kraftig omsättningsökning inom Nolato Telecom genom högt värde per enhet

 Rörelseresultatet ökade till 159 Mkr (151)

 Resultat efter finansnetto ökade till 150 Mkr (141)

 Resultat efter skatt ökade till 123 Mkr (110)

 Resultat per aktie ökade med 12 % till 4,68 kr (4,18)

 Fortsatt expansion inom medicinteknik – förvärv av Medical Rubber AB

 Engångskostnader under Q4 för BenQ:s befarade insolvens 
bedöms uppgå till 100 – 125 Mkr
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Q3
2006

Q3
2005

Q1–Q3
2006

Q1–Q3
2005

Rullande
12  mån

Helår
2005

Nettoomsättning, Mkr 638 535 2 099 1 643 2 712 2 256

Rörelseresultat, Mkr 46 60 159 151 229 221

Resultat efter finansiella poster, Mkr 44 58 150 141 217 208

Resultat efter skatt, Mkr 35 47 123 110 194 181

Kassaflöde efter investeringar, Mkr – 21 9 81 96 143 158

Resultat per aktie, kr 1,33 1,78 4,68 4,18 7,38 6,88

Genomsnittligt antal aktier, tusen st 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307
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■ Tredje kvartalet 2006

  Omsättningen ökade med 19 
	 procent till 638 Mkr (535)
  Rörelseresultatet uppgick till 
	 46 Mkr (60)
  Befarad insolvens för BenQ

Försäljning
Koncernens omsättning under tredje 
kvartalet ökade med 19 procent till 
638 Mkr (535). Omsättningen för 
Nolato Telecom ökade kraftigt, fram­
förallt genom ett högt värde per leve­
rerad enhet. Omsättningen för Nolato 
Medical ökade med 14 procent, medan 
omsättningen för Nolato Industrial var 
i princip oförändrad.
  Omsättningen inom Nolato Telecom 
ökade med 34 procent och uppgick till 
390 Mkr (291). Värdet per levererad 
enhet har ökat kraftigt relativt före­
gående år. Antalet monterade kom­
ponenter, liksom andelen komplexa 
mobiltelefoner med fler plastkompo­
nenter, högre krav på ytfinish som lack­
ering, metallisering etc, var fortsatt hög. 
Det speciella projekt, där Nolato har en 
större vertikal integration i värdeked­
jan än normalt och som levererades i 
stora volymer under andra kvartalet, 
har levererats i väsentligt lägre volymer 
under tredje kvartalet. Detta har påver­
kat omsättningen negativt jämfört med 
det andra kvartalet, en utveckling som 
Nolato bedömde redan i andra kvarta­
lets rapport. 
  Nolato Medical ökade omsättningen 
till 48 Mkr (42) eller med 14 procent 
jämfört med samma period föregående 
år. Volymerna har varit goda för fler­
talet av Nolatos kunder.

Nolato Industrials omsättning var i 
princip oförändrad jämfört med sam­
ma period föregående år och uppgick 
till 204 Mkr (203).

BenQ
Den 28 september meddelade styrel­
sen för taiwanesiska BenQ att de inte 
kommer att fortsätta att investera i sin 
tyska mobiltelefonverksamhet, som 
förvärvades av Siemens 2005. Därefter 
har BenQ ansökt om konkursskydd i 
Tyskland för det tyska dotterbolaget 
BenQ Mobile GmbH & Co OHG. 
Detta bolag drivs för närvarande av 
en förvaltare, som försöker driva pro­
duktionen vidare, alternativt hitta en 
köpare till bolaget. 
  BenQ Mobile, och tidigare Siemens 
Mobile, har varit och är en viktig kund 
till Nolato, även om volymerna och 
Nolatos exponering mot bolaget suc­
cessivt har minskat. Under tredje kvar­
talet svarade BenQ Mobile totalt för 18 
procent av Nolatos totala omsättning. 
Nolato har hittills inte gjort några leve­
ranser under oktober till BenQ, men  
det finns prognoser på mindre leve­
ranser till BenQ Shanghai under fjärde 
kvartalet. 
  Den finansiella risken gentemot 
BenQ för kundfordringar, varulager, 
nedlagda projektkostnader samt för­
pliktelser mot materialleverantörer, 
bedöms uppgå till 100 – 125 Mkr, 
vilket motsvarar en effekt på vinst per 
aktie med 3,55 – 4,30 kronor, efter 
beaktande av skatteavdrag. Storleken 
på engångskostnaderna, som kommer 
att redovisas under fjärde kvartalet, är 
beroende av möjligheterna till fortsatta 
leveranser av lagerposter, men framför­
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Resultat efter finansiella poster
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Mkr Omsättning 
Q3/2006

Omsättning
Q3/2005

Rörelseresultat
Q3/2006  

Rörelseresultat
Q3/2005 

Rörelsemarginal
Q3/2006

Rörelsemarginal
Q3/2005

Nolato Telecom 390 291 33 37 8,5 % 12,7 %

Nolato Medical 48 42 7 11 14,6 % 26,2 %

Nolato Industrial 204 203 18 19 8,8 % 9,4 %

Koncernjust., moderbolag – 4 – 1 – 12 – 7 — —

Totalt koncernen 638 535 46 60 7,2 % 11,2 %

Mkr

Mkr

■ Omsättning per kvartal

■ Resultat per kvartal

■ Omsättning, rörelseresultat och rörelsemarginal per resultatenhet



allt möjligheten att anullera beställ­
ningar hos leverantörer till Nolato.

Resultat
Koncernens rörelseresultat var fortsatt 
stabilt och uppgick till 51 Mkr (60), 
exklusive engångskostnader. I resulta­
tet ingår engångskostnader för uppsäg­
ning av VD i dotterbolag med 5 Mkr 
(0) under kvartalet och inklusive denna 
kostnad uppgick rörelseresultatet till 46 
Mkr (60). Engångskostnaden redovisas 
på koncernnivå. 
  Nolato Telecoms resultat uppgick 
till 33 Mkr (37), Nolato Medicals till 
7 Mkr (11) och Nolato Industrials till 
18 Mkr (19). Nolato Telecoms mins­
kade resultat förklaras främst av lägre 
kapacitetsutnyttjande under slutet av 
kvartalet, till följd av volymnedgångar 
till BenQ.
  Rörelsemarginalen för Nolato Tele­
com uppgick till 8,5 procent (12,7). 
Den lägre marginalen jämfört med 
samma period föregående år, var fram­
förallt en effekt av förändrad produkt­
mix med ökad vertikal integration, mer 
inköpta komponenter och högre andel 
komplexa mobiltelefoner.
  Rörelsemarginalen för Nolato Medi­
cal uppgick till 14,6 procent (26,2). 
Under de två senaste kvartalen har 
kostnaderna i produktionen varit onor­
malt höga på grund av upprampning av 
kundprojekt. Kostnaderna avser kassa­
tioner och högre bemanning när dessa 
projekt har ökat i volym. Ett kraftfullt 
åtgärdsprogram, inkluderande ny led­
ning för dotterbolaget Nolato Mede­
vo, genomförs nu för att förbättra 
kostnadsstrukturen.  Kostnaderna har 
minskat relativt andra kvartalet 2006 
och rörelsemarginalen har därmed kun­
nat förbättras. 
  Nolato Industrials rörelsemarginal 
uppgick till 8,8 procent (9,4). 
  Sammantaget uppgick koncernens 
rörelsemarginal till 8,0 procent (11,2), 
justerat för engångskostnaden för upp­
sägning av VD i dotterbolag. Inklusive 
denna kostnad uppgick rörelsemargi­
nalen till 7,2 procent (11,2). 
  Priserna på råvara för plasttillverk­
ning ökade något under tredje kvartalet 
jämfört med första halvåret 2006 och 
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var fortsatt på en historiskt mycket 
hög nivå. Tack vare olika åtgärder har 
råvaruprishöjningarna endast haft 
marginell effekt på resultatet för tredje 
kvartalet.
  Rörelseresultatet har påverkats av 
resultateffekter av valutaförändringar 
med 2 Mkr (– 6 Mkr) under tredje 
kvartalet.
  Resultatet efter finansnetto uppgick 
till 44 Mkr (58). I finansnettot ingår 
resultateffekter av valutaförändringar 
med –1 Mkr (0) under tredje kvartalet, 
varav merparten avser omräkningsdif­
ferenser på lån i utländsk valuta i de 
utländska verksamheterna.
  Resultatet efter skatt uppgick till 35 
Mkr (47). Resultatet per aktie uppgick 
till 1,33 kr (1,78). 

■ Nio månader 2006

Försäljning och resultat
Koncernens omsättning uppgick till 
2.099 Mkr (1.643) under de första nio 
månaderna. Koncernens rörelseresultat 
ökade under de första nio månaderna 
till 159 Mkr (151).
  Rörelsemarginalen uppgick till 7,6 
procent jämfört med 9,2 procent för 
samma period föregående år.
  Resultatet efter finansnetto ökade 
med 6 procent till 150 Mkr (141). I 
finansnettot ingick resultateffekter av 
valutaförändringar med – 4 Mkr (– 1) 
under de första nio månaderna, varav 
merparten avser omräkningsdifferenser 
på lån i utländsk valuta i de utländska 
verksamheterna.
  Nolato avyttrade under det andra 
kvartalet en produktionsfastighet i Ung­
ern, som inte längre användes i operativ 
verksamhet. Försäljningen innebar en 
positiv påverkan på koncernens resultat 
med 10 Mkr. Under andra kvartalet har 
en nedskrivning gjorts av Nolato Tele­
coms produktionsfastighet i Kristian­
stad, som en följd av den minskade verk­
samheten där. Nedskrivningen uppgick 
till 10 Mkr och har påverkat resultatet 
negativt. Nettot av de båda engångs­
transaktionerna var därmed marginell.
  Resultatet efter skatt ökade till 123 
Mkr (110). 

Nordamerika 
m.m. 33 Mkr

Asien
365 Mkr

Norden 
725 Mkr

Övr. Europa
976 Mkr

Nolato Medical 
8%

Nolato Industrial  
32%

Nolato Telecom  
               60%

■ Resultatenheternas  
	 andel av omsättningen

■ Omsättning per
	 geografisk marknad



Resultatet per aktie ökade till 4,68 kr 
(4,18). Den effektiva skattesatsen har 
sjunkit och uppgick till 18 procent (22), 
tack vare låg skattesats i den kinesiska 
verksamheten.
  Avkastningen på sysselsatt kapital 
ökade till 21,5 procent för senaste tolv­
månadersperioden (21,0 procent för 
kalenderåret 2005). Avkastningen på 
operativt kapital minskade till 25,2 pro­
cent för senaste tolvmånadersperioden 
(25,5 procent för kalenderåret 2005).

Nolato Telecom

Omsättning och rörelseresultat

9 mån 2006 2005

Omsättning (Mkr) 1.281 842

Rörelseresultat (Mkr) 106 88

Rörelsemarginal (%) 8,3 10,5

Omsättningen ökade med 52 procent 
till 1.281 Mkr (842), vilket motsvarar 
60 procent (51) av koncernens totala 
omsättning. 
  Marknadstillväxten för mobiltele­
foner har varit fortsatt god under perio­
den. Nolato Telecoms värde per levere­
rad enhet har ökat relativt föregående 
år, vilket påverkat omsättningen posi­
tivt. Det ökade värdet beror på ökad 
vertikal integration, mer monterade 
inköpta komponenter samt större andel 
komplexa mobiltelefoner med fler plast­
komponenter, högre krav på ytfinish 
som lackering, metallisering etc.
  Nolato har ovan under rubriken 
”BenQ” på sidan 2 redogjort för 
omständigheter som drabbat Nolato 
Telecom på grund av att kunden BenQ 
ansökt om konkursskydd för sin tyska 
verksamhet.
  Betydande kundprojekt har startats 
upp under niomånadersperioden.
  Utbyggnad av verktygs- och lack­
eringskapaciteten i Kina har fortsatt 
enligt plan, både genom nyinvestering­
ar och omflyttning från Nolatos verk­
samheter i Europa.
Nolato Telecoms etablering av en 
tillverkningsenhet i Kuala Lumpur, 
Malaysia, har genomförts och enheten 
har startat mindre produktion under 
det andra kvartalet.
  Rörelseresultatet ökade till 106 
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Mkr (88). Rörelsemarginalen uppgick 
till 8,3 procent (10,5). Den lägre mar­
ginalen jämfört med samma period 
föregående år, var framförallt en effekt 
av förändrad produktmix med ökad 
vertikal integration, med högre andel 
inköpta komponenter samt mer kom­
plexa mobiltelefoner. Prispressen var 
fortsatt stark.

Nolato Medical

Omsättning och rörelseresultat

9 mån 2006 2005

Omsättning (Mkr) 161 130

Rörelseresultat (Mkr) 24 31

Rörelsemarginal (%) 14,9 23,8

Omsättningen ökade med 24 procent 
till 161 Mkr (130), vilket motsvarar 
8 procent (8) av koncernens totala 
omsättning. 
  Projektet med övertagande av pro­
duktion av insulinpennan till Novo 
Nordisk har ökat successivt under det 
första halvåret och har nu nått planerad 
nivå. Affärsområdets kraftiga tillväxt 
förklaras till större delen av de ökade 
volymerna från detta projekt. Samti­
digt har Europasatsningen, som inled­
des under 2005, varit framgångsrik 
och lett till nya projekt för produktion 
i Ungern, vilket också har bidragit till 
omsättningstillväxten.
  Rörelseresultatet uppgick till 24 Mkr 
(31). Rörelsemarginalen uppgick till 
14,9 procent (23,8). 
  Under andra och tredje kvartalet har 
kostnaderna i produktionen varit onor­
malt höga på grund av upprampning av 
kundprojekt, bland annat insulinpen­
nan. Kostnaderna har varit höga för 
kassationer och högre bemanning när 
dessa projekt har ökat i volym. Kost­
naderna sjunker successivt under andra 
halvåret 2006, för att nå en mer normal 
nivå vid årsskiftet. 
  Nolato tecknade den 23 oktober 
avtal om att förvärva bolaget Medical 
Rubber, som är en av Europas ledande 
tillverkare av medicintekniska preci­
sionskomponenter i silikongummi och 
termoplastiska elastomerer. Förvärvet 
stärker Nolato Medicals position som 
ledande tillverkare av polymera system­

komponenter inom medicinteknik och 
är helt i linje med Nolatos expansions­
strategier inom medicalområdet. Kom­
petensen och kundbasen kompletterar 
nuvarande resurser mycket väl och ska­
par ytterligare bredd på Nolatos kund­
erbjudande, vilket ger synergieffekter 
inom affärsområdet.
  Övertagandet sker den 1 november 
2006. Medical Rubber bedöms omsätta 
cirka 100 Mkr 2006, med en EBITDA-
marginal på cirka 18 procent och för­
värvet förväntas ge positiv effekt på 
Nolatos vinst per aktie från och med 
övertagandet. Köpeskillingen uppgår 
till 160 Mkr (skuldfritt bolag). Företa­
get har ett hundratal anställda i Hörby, 
Sverige. Kunderna finns över hela värl­
den, omkring 50 procent av företagets 
produktion exporteras.

Nolato Industrial

Omsättning och rörelseresultat

9 mån 2006 2005

Omsättning (Mkr) 674 678

Rörelseresultat (Mkr) 56 54

Rörelsemarginal (%) 8,3 8,0

Omsättningen uppgick till 674 Mkr 
(678), vilket motsvarar 32 procent (41) 
av koncernens totala omsättning. Voly­
merna har totalt sett varit stabila under 
de första nio månaderna. Genomförda 
satsningar för att erhålla nya projekt 
till fordonsindustrin och utvald övrig 
allmän industri, börjar nu ge effekt i 
form av en ökad omsättning. Samtidigt 
har Nolato minskat försäljningen till 
konsumentelektronik- och vitvaruin­
dustrin, dels som en följd av en aktiv 
marknadsstrategi, dels på grund av att 
vissa kunder flyttat sin verksamhet till 
andra länder. 
  Rörelseresultatet ökade och uppgick 
till 56 Mkr (54). Rörelsemarginalen 
ökade och uppgick till 8,3 procent (8,0). 
Effektiviseringar i såväl den svenska 
som den ungerska verksamheten har 
haft positiv effekt på marginalen samti­
digt som priskonkurrensen haft negativ 
påverkan.

Personal
Genomsnittligt antal årsanställda 



under perioden uppgick till 4.794 per­
soner (2.766). Antalet anställda har 
ökat framförallt i Asien men också i 
Estland.

Investeringar
De totala bruttoinvesteringarna i an­
läggningstillgångar uppgick till 103 
Mkr (100). 

Finansiell ställning
Kassaflödet före investeringar uppgick 
till 196 Mkr (196). Kassaflödet efter 
investeringsverksamheten uppgick till 
96 Mkr (96), exklusive förvärv. Under 
det tredje kvartalet har inkråmsförvär­
vet av övertagandet av produktionen 
av insulinpennan till Novo Nordisk 
betalats med 15 Mkr, vilket ingår i de 
kassaflödespåverkande nettoinveste­
ringarna. Inklusive inkråmsförvärvet 
uppgick kassaflödet efter investerings­
verksamheten till 81 Mkr (96). Kas­
saflödespåverkande nettoinvesteringar 
uppgick till 115 Mkr (100). En rörelse­
fastighet i Ungern har sålts under andra 
kvartalet, vilket medfört en inbetalning 
på 14 Mkr. 
  Räntebärande tillgångar uppgick till 
189 Mkr (109) och räntebärande skul­
der och avsättningar till 259 Mkr (237). 
Marknadsvärdering av derivat avseen­
de räntebärande skulder uppgick till +7 
Mkr. Nettoskulden uppgick därmed till 
63 Mkr (128).  Eget kapital uppgick till 
868 Mkr (752). Soliditeten uppgick till 
49 procent (48). 

Framtidsutsikter
Nolato står fast vid bedömningen för 
helåret 2006 i bokslutskommunikén, 
att Nolato Telecom bedöms öka sin 
omsättning till följd av ökade volymer 
och större värde per levererad enhet. 
Nolato Industrials omsättning bedöms 
vara relativt oförändrad, medan Nolato 
Medical bedöms fortsätta sin positiva 
omsättningsutveckling.  
  BenQ svarade för 18 procent av kon­
cernens omsättning under det tredje 
kvartalet. Nolato bedömer nu att leve­
ranserna till BenQ:s tyska enhet kom­
mer att vara marginella, medan leveran­
serna till övriga BenQ-enheter bedöms 
osäkra.
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Till följd av BenQ:s befarade insolvens 
i den tyska verksamheten bedöms en­
gångskostnader i storleksordningen 
100 – 125 Mkr, eller 3,55 – 4,30 kronor 
per aktie efter skatteavdrag, belasta det 
fjärde kvartalet.

Moderbolaget
Omsättningen uppgick till 22 Mkr (20). 
Resultat före skatt uppgick till 29 Mkr 
(18). Några väsentliga investeringar 
gjordes inte under perioden.

Redovisnings-  
och värderingsprinciper
Nolatos koncernredovisning har upp­
rättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS), 
som beskrivs i årsredovisningen för 
2005, sidorna 51 – 54.
  Delårsrapporten har upprättats i 
enlighet med IAS34, Interim Finan­
cial Reporting och Redovisningsrådets 
rekommendation RR31 Delårsrappor­
tering för koncerner.
  De nya eller reviderade IFRS-stan­
darder eller IFRIC-tolkningar som trätt 
i kraft sedan 1 januari 2006 har inte 
haft någon väsentlig effekt på koncer­
nens resultat- eller balansräkningar.
  Förvärvet av Medical Rubber AB, 
där avtal om förvärv tecknats den 23 
oktober, men med övertagande den 1 
november, kommer att redovisas ytter­
ligare i bokslutskommunikén. Då har 
övertagandet skett och övertagandeba­
lansräkningen har kunnat fastställas. 
Därmed kan då också en presentation 
av verkliga värden för förvärvade till­
gångar och skulder presenteras.

Information om valberedningen
På Nolatos årsstämma den 27 april 
2006 beslöts att bolaget skall ha en 
valberedning bestående av en repre­

sentant för envar av de fem till röste­
talet största aktieägarna vid september 
månads utgång.
  Efter diskussioner med de fem största 
ägarna har följande personer accepte­
rat att ingå i Nolatos valberedning inför 
årsstämman 2007:
– Henrik Jorlén, ordförande,
	 företräder familjen Jorlén
– Gun Boström, 
	 företräder familjen Boström
– Erik Paulsson
	 företräder familjen Paulsson
– Erik Sjöström, företräder
	 Livförsäkringsaktiebolaget Skandia
Årsstämman kommer att hållas den 
25 april 2007. Aktieägare, som önskar 
lämna förslag till valberedningen, kan 
vända sig till någon av valberedningens 
representanter via e-post: 
– henrik.jorlen@bjarenet.com 
– gunbostrom@gmail.com
– erik.paulsson@fabege.se
– erik.sjostrom@skandia.se.

Kommande informationstillfällen
  Bokslutskommuniké 2006:
	 31 januari 2007
  Rapport för första kvartalet 2007:
	 25 april 2007
  Årsstämma 2007:
	 25 april 2007
  Rapport för andra kvartalet 2007:
	 19 juli 2007
  Rapport för tredje kvartalet 2007:
	 24 oktober 2007

Torekov 25 oktober 2006

Nolato AB (publ)

Georg Brunstam

VD och koncernchef

Denna rapport har ej granskats
av bolagets revisorer.

För vidare information kontakta:
Georg Brunstam, VD och koncernchef, tel 0431-442294 eller 0708-551251
Per-Ola Holmström, finansdirektör, tel 0431-442293 eller 0705-763340

Vid en presentation i Stockholm den 26 oktober kl 08.00 kommenterar 

Georg Brunstam och Per-Ola Holmström delårsrapporten. För deltagande 

krävs förhandsanmälan senast kl 16.00 den 25 oktober. Anmälan sker per  

e-post till elisabeth.larsson@nolato.se eller per telefon 0431-442290.



 Mkr	 	 2006–09–30	 2005–09–30	 2005–12–31 
						    
Materiella anläggningstillgångar 694 677 724

Immateriella anläggningstillgångar 48 51 51

Finansiella anläggningstillgångar 4 — 4

Summa anläggningstillgångar 746 728 779

Varulager 247 226 183

Kundfordringar 504 441 473

Övriga omsättningstillgångar 81 79 70

Kassa, bank samt kortfristiga placeringar 189 109 163

Summa omsättningstillgångar 1 021 855 889

Summa tillgångar 1 767 1 583 1 668

Eget kapital 868 752 832

Räntebärande avsättningar 61 58 59

Ej räntebärande avsättningar 92 98 88

Räntebärande skulder 198 179 183

Ej räntebärande skulder 548 496 506

Summa eget kapital och skulder 1 767 1 583 1 668
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 Mkr	 Q3	 Q3	 Q1–Q3	 Q1–Q3	 Rullande	 Helår
	 2006	 2005	 2006	 2005	 12 mån	 2005
						    
Nettoomsättning 638 535 2 099 1 643 2 712 2 256

Kostnad för sålda varor  – 546 – 432 – 1 809 – 1 355 – 2 305 – 1 851

Bruttoresultat 92 103 290 288 407 405

Försäljningskostnader – 12 – 12 – 39 – 35 – 50 – 46

Administrationskostnader  – 34 – 30 – 100 – 99 – 136 – 135

Övriga rörelseintäkter — — 10 — 10 —

Övriga rörelsekostnader  — – 1  – 2  – 3 – 2 – 3

Rörelseresultat 46 60 159 151 229 221

Finansiella poster  – 2 – 2 – 9 – 10 – 12 – 13

Resultat efter finansiella poster 44 58 150 141 217 208

Skatt – 9 – 11 – 27 – 31 – 23 – 27

Resultat efter skatt 35 47 123 110 194 181

Totala av- och nedskrivningar som belastat resultatet 35 34 112 102 145 135

Resultat per aktie efter full skatt (kr) 1,33 1,78 4,68 4,18 7,38 6,88

Antal aktier vid utgången av perioden (tusen st) 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307

Genomsnittligt antal aktier   (tusen st) 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307

■ Resultaträkningar

■ Balansräkningar

1)

2)

1) Innehåller nedskrivning av fastighet med –10 Mkr
2) Innehåller realisationsvinst från försäljning av rörelsefastighet med +10 Mkr

1)

2)
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Koncernen i sammandrag

Q1 Q2 Q3 Q4 Helår
Nettoomsättning (Mkr) 2006 594 867 638

2005 543 565 535 613 2 256
Rörelseresultat (Mkr) 2006 51 62 46

2005 40 51 60 70 221
Resultat efter finansnetto (Mkr) 2006 47 59 44

2005 36 47 58 67 208
Resultat efter skatt (Mkr) 2006 37 51 35

2005 27 36 47 71 181
Kassaflöde efter investeringar (Mkr) 2006 48 54 – 21

2005 54 33 9 62 158
Resultat per aktie (kr) 2006 1,41 1,94 1,33

2005 1,05 1,35 1,78 2,70 6,88
Genomsnittligt antal aktier (tusen st) 2006 26 307 26 307 26 307

2005 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307

Nettoomsättning per resultatenhet per kvartal (Mkr)

Q1 Q2 Q3 Q4 Helår
Nolato Telecom 2006 311 580 390

2005 275 276 291 330 1 172
Nolato Medical 2006 55 58 48

2005 39 49 42 54 184
Nolato Industrial 2006 235 235 204

2005 231 244 203 233 911
Koncernjusteringar, moderbolag 2006 – 7 – 6 – 4

2005 – 2 – 4 – 1 – 4 – 11
Totalt koncernen 2006 594 867 638

2005 543 565 535 613 2 256

Q1 Q2 Q3 Q4 Helår
Nolato Telecom 2006 28 45 33

Rörelsemarginal 9,0% 7,8% 8,5%

2005 23 28 37 49 137
Rörelsemarginal 8,4% 10,1% 12,7% 14,8% 11,7%

Nolato Medical 2006 10 7 7
Rörelsemarginal 18,2% 12,1% 14,6%

2005 8 12 11 11 42
Rörelsemarginal 20,5% 24,5% 26,2% 20,4% 22,8%

Nolato Industrial 2006 20 18 18
Rörelsemarginal 8,5% 7,7% 8,8%

2005 16 19 19 17 71
Rörelsemarginal 6,9% 7,8% 9,4% 7,3% 7,8%

Koncernjusteringar, moderbolag 2006 – 7 – 8 – 12
2005 – 7 – 8 – 7 – 7 – 29

Totalt koncernen 2006 51 62 46
Rörelsemarginal 8,6% 7,2% 7,2%

2005 40 51 60 70 221
Rörelsemarginal 7,4% 9,0% 11,2% 11,4% 9,8%

Rörelseresultat per resultatenhet per kvartal (Mkr)

■ Kvartalsdata



	 Q3	 Q3	 Q1–Q3	 Q1–Q3	 Rullande	 Helår
	 2006	 2005	 2006	 2005	 12 mån	 2005
							     
Omsättningstillväxt (%) 19 – 1 28 – 6 18 – 6

Andel omsättning utanför Sverige (%) 73 64 72 61 70 61

Rörelseresultat (Mkr) 46 60 159 151 229 221

Resultat efter finansiella poster (Mkr) 44 58 150 141 217 208

Rörelsemarginal  (%) 7,2 11,2 7,6 9,2 8,4 9,8

Vinstmarginal  (%) 6,9 10,8 7,1 8,6 8,0 9,2

Avkastning på totalt kapital  (%) — — — — 13,6 13,5

Avkastning på sysselsatt kapital  (%) — — — — 21,5 21,0

Avkastning på operativt kapital  (%) — — — — 25,2 25,5

Avkastning på eget kapital  (%) — — — — 24,0 24,2

Soliditet (%) — — 49 48 — 50

Skuldsättningsgrad (%) — — 30 32 — 29

Räntetäckningsgrad (ggr) 18 20 21 14 22 16

Investeringar, kassaflödespåverkande (Mkr) 47 33 129 100 178 149

Kassaflöde efter investeringar  (Mkr) – 21 9 81 96 143 158

Resultat per aktie efter full skatt (kr) 1,33 1,78 4,68 4,18 7,38 6,88

Kassaflöde per aktie (kr) – 0,80 0,35 3,08 3,65 5,44 6,01

Eget kapital per aktie (kr) — — 33 29 —  32 

Antal aktier vid utgången av perioden (tusen st) 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307

Genomsnittligt antal aktier (tusen st) 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307 26 307

Antal årsanställda — — 4 794 2 766 — 2 790
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■ Nyckeltal
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 Mkr	 Q3	 Q3	 Q1–Q3	 Q1–Q3	 Rullande	 Helår
	 2006	 2005	 2006	 2005	 12 mån	 2005
				      			 
Kassaflöde löpande verksamheten 78 108 231 280 324 373

Förändringar i rörelsekapital – 52 – 66 – 35 – 84 – 17 – 66

Investeringsverksamheten – 47 – 33 – 115 – 100 – 164 – 149

Kassaflöde före finansieringsverksamheten – 21 9 81 96 143 158

Finansieringsverksamheten 3 – 35 – 55 – 201 – 63 – 209

Minskning/ökning av likvida medel – 18 – 26 26 – 105 80 – 51

Mkr	 		  Q1 – Q3	 Q1 – Q3	 Helår 
			   2006	 2005	 2005

							     
Belopp vid periodens ingång 832 661 661

Effekt av byte av redovisningsprincip till IFRS — – 1 – 1

Ingående eget kapital, justerat i enlighet med ny princip 832 660 660

Utdelning – 63 – 46 – 46

Omräkningsdifferens – 27 34 41

Förändring av omvärderingsreserv säkringsredovisning 3 – 6 – 4

Resultat efter skatt 123 110 181

Belopp vid periodens utgång 868 752 832

■ Kassaflöde

■ Förändring av eget kapital


